4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2017
	№ 2063-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 13.11.2017 № 30  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётными грамотами и Благодарственными письмами Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского региона за деятельность, направленную на обеспечение благополучия Нефтеюганского района, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд согласно приложениям № 1,2.
2. Управлению по учету и отчетности администрации района (Т.П.Раздрогина) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 16.11.2017 № 2063-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Маркисеев
Алексей Григорьевич
	генеральный директор открытого акционерного общества «НефтеюганскГаз»
	3500,00

	2.
	Навильникова
Тамара Степановна
	начальник ПТО открытого акционерного общества «НефтеюганскГаз»
	3500,00

	3.
	Салаева
Ирина Валерьевна
	заместитель заведующего отдела ЗАГС администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Боровкова
Рафига Камиловна
	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ручеек», сп.Сингапай
	3500,00

	5.
	Скорынин
Сергей Петрович
	заместитель начальника пожарной части государственной противопожарной службы пожарная часть (поселок Юганская Обь) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, п.Юганская Обь
	3500,00

	          Всего
	17500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 16.11.2017 № 2063-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Найдёнов
Сергей Анатольевич
	технический директор открытого акционерного общества «НефтеюганскГаз»

	2.
	Курмашов
Сергей Мраткалиевич
	начальник службы подземных газопроводов открытого акционерного общества «НефтеюганскГаз»

	3.
	Хаматнуров
Разин Габдулхаевич
	слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов открытого акционерного общества «НефтеюганскГаз»

	4.
	Колесников
Вячеслав Александрович
	электрогазосварщик 5 разряда открытого акционерного общества «НефтеюганскГаз»

	5.
	Дербенёва
Татьяна Сергеевна
	преподаватель по классу фортепиано Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения детского образования «Детская школа искусств имени Г.С.Райшева», Нефтеюганский район, сп.Салым

	6.
	Канакова
Елена Викторовна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения детского образования «Детская школа искусств имени Г.С.Райшева», Нефтеюганский район, сп.Салым

	7.
	Базарова
Светлана Геннадьевна
	преподаватель художественного отделения
Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения детского образования «Детская школа искусств имени Г.С.Райшева», Нефтеюганский район, сп.Салым

	8.
	Лавров
Андрей Владимирович
	преподаватель по классу баян, Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения детского образования «Детская школа искусств имени Г.С.Райшева, Нефтеюганский район, сп.Салым

	9.
	Суровцева
Елена Ивановна
	ведущий специалист отдела по организационно-кадровой работе администрации гп.Пойковский Нефтеюганского района, гп.Пойковский

	10.
	Опалева
Наталья Николаевна
	главный специалист администрации сп.Салым Нефтеюганского района, сп.Салым

	11.
	Скорлупкина
Алевтина Александровна
	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ручеек», сп.Сингапай

	12.
	Кильдигулова
Клара Сарваровна
	повар Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ручеек», сп.Сингапай

	13.
	Красночебатько
Андрей Михайлович
	водитель автомобиля 6 разряда пожарная команда (поселок Сингапай) пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	14.
	Криворотов
Сергей Геннадьевич
	водитель автомобиля 6 разряда Пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория»
по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	15.
	Чайникова
Наталья Анатольевна
	медицинская сестра палатная Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», сп.Салым

	16.
	Коваленко
Анастасия Петровна
	фельдшер Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», сп.Салым

	17.
	Исламова
Лариса Вячеславовна
	фельдшер Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», сп.Салым

image1.jpeg